
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2025 m. rugsėjo 15 d. Nr. V-343 

Krekenava 
 

Vadovaudamasis Mokyklos vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 19 

d. įsakymu Nr. V-81 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 

nuostatų, patvirtintų Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu             

Nr. T-277, 32.23 punktu bei atsižvelgdamas į Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašą, patvirtintą gimnazijos direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu                

Nr. V-181, 

1. S u d a r a u Vaiko gerovės komisiją: 

1.1. Kristina Vilienė – specialioji pedagogė (komisijos pirmininkė); 

1.2. Laima Auglienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui (komisijos pirmininkės pavaduotoja); 

1.3. Eglė Grigonė – logopedė; 

1.4. Vilhelmina Kavaliauskienė – matematikos  mokytoja metodininkė; 

1.5. Vilma Miliukienė – pradinio ugdymo mokytoja metodininkė; 

1.6. Reda Račienė – psichologė; 

1.7. Monika Valikonienė – socialinė pedagogė; 

2.  S k i r i u Dalią Varkulevičienę – mokinio padėjėją, bibliotekos vedėją – Vaiko gerovės 

komisijos sekretore.  

3. P a k v i e č i u dalyvauti komisijos narės teisėmis Aušrą Džiugelytę – Panevėžio rajono 

savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos priežiūros specialistę. 

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos direktoriaus  

2022  m. lapkričio 9 d. įsakymą Nr. V-315 „Dėl Vaiko gerovės komisijos sudarymo“ ir jo pakeitimus. 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 

 

 


